

Piw Holding ApS

**Vestre Ringvej 24
4140 Borup**

CVR-nr. 29 32 70 92

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. februar 2019

Pia Weikop
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	10
Balance 30. september	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Piw Holding ApS
Vestre Ringvej 24
4140 Borup

CVR-nr.: 29 32 70 92

Regnskabsperiode: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Stiftet: 8. februar 2006

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Køge

Direktion

Pia Weikop, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i noterede og unoterede aktie- og anpartsselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 806.516, og selskabets balance pr. 30. september 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.681.178.

Ledelsen anser det realiserede resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har givet tilsagn om at støtte datterselskabet Piw & Co. ApS med likviditet frem til tidspunktet for næste regnskabsaflæggelse, såfremt dette bliver nødvendigt. Datterselskabet udviser et positivt resultat i regnskabsåret 2017/18.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		-50.658	-32.918
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		209.064	0
Finansielle indtægter	1	636.832	267.594
Resultat før skat		795.238	234.676
Skat af årets resultat	2	11.278	0
Årets resultat		806.516	234.676
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		54.000	0
Overført resultat		752.516	234.676
		806.516	234.676

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.633.873	2.017.383
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.633.873</u>	<u>2.017.383</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.633.873</u>	<u>2.017.383</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.950.724	2.689.154
Andre tilgodehavender		7.696	0
Tilgodehavender		<u>2.958.420</u>	<u>2.689.154</u>
Likvide beholdninger		<u>167.810</u>	<u>226.486</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.126.230</u>	<u>2.915.640</u>
Aktiver i alt		<u><u>5.760.103</u></u>	<u><u>4.933.023</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		5.502.178	4.749.662
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>54.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital	4	<u>5.681.178</u>	<u>4.874.662</u>
Anden gæld		<u>78.925</u>	<u>58.361</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>78.925</u>	<u>58.361</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>78.925</u>	<u>58.361</u>
Passiver i alt		<u><u>5.760.103</u></u>	<u><u>4.933.023</u></u>
Eventualposter mv.	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	4.749.662	0	4.874.662
Årets resultat	0	752.516	54.000	806.516
Egenkapital 30. september 2018	<u>125.000</u>	<u>5.502.178</u>	<u>54.000</u>	<u>5.681.178</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	52.507	0
Andre finansielle indtægter	<u>584.325</u>	<u>267.594</u>
	<u>636.832</u>	<u>267.594</u>
2 Skat af årets resultat		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-11.278</u>	<u>0</u>
	<u>-11.278</u>	<u>0</u>

3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Piw & Co. ApS	Køge	100%

4 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt kr. 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

5 Eventualposter mv.

Piw Holding ApS har givet tilsagn om at støtte datterselskabet Piw & Co. ApS med likviditet frem til tidspunktet for næste regnskabsafslæggelse, såfremt dette bliver nødvendigt.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.